关于召开“中国涂料工业协会粉末涂料涂装分会（筹）
新兴应用——定制家具专场会议”的通知

[bookmark: _GoBack]各会员单位及相关单位：
粉末涂料作为一种环保的涂料产品，随着应用技术的不断成熟，社会和市场的了解越来越深入，这种环保产品正在被越来越多的新型应用市场所接受。为了促进上下游企业间交流，推动粉末行业的协同发展，中国涂料工业协会决定成立粉末涂料涂装分会。中国涂料工业协会粉末涂料涂装分会（筹）已经在6月召开第一次座谈会，近百家企业参与了此次会议，企业们参与积极，成立分会的呼声热烈。
为了加速粉末绿色涂装在新兴领域的推进速度，中国涂料工业协会粉末涂料涂装分会筹委会决定于7月27日在上海召开《粉末涂料涂装新兴应用研讨会——定制家具专场》，拟邀100名参会人员。
诚邀粉末涂料行业上下游企业，原材料供应商，喷涂设备商，定制家具企业，定制家具喷涂企业，粉末制造企业前来参与此次研讨会。现将会议的有关事项通知如下：
一、会议时间与地点：
1、报到时间：7月26日  09:00-18:00；
2、会议时间：7月27日  09:00-16:30；
3、会议地点：上海虹桥维景酒店
二、会议主要议题：
1、定制家具行业发展趋势；
2、定制家具喷粉工艺发展；
3、定制家具行业粉末产品设计趋势；
4、MDF喷粉应用工艺创新研讨会；
5、MDF粉末产品联合创新研讨会。
三、会务费：
1、会员单位：800元/人
2、非会员单位：1500元/人
会议报到酒店（住宿酒店）：上海虹桥睿景酒店，住宿费430间/元，会议统一安排，费用自理。
四、报名及汇款：
请参会人员将回执表发邮件到中国涂料工业协会邮箱（具体见会议联系），会务费需要提前以汇款方式缴纳注册，现场不接收交费注册。请于2021年7月25日之前汇款，汇款账号信息如下：
开户行：工商银行六铺炕分理处
开户名：中国涂料工业协会
账  号：0200022309014431804
五、会议联络：
1、联系人：周翔 18862689196    牛长睿13366150895
2、中国涂料工业协会邮箱：hycncia@vip.163.com，marc_zhou@163.com

附件：参会人员报名表

中国涂料工业协会
                                               2021年7月7日

参会人员报名表
	姓名

	性别

	职务

	手机

	姓名

	性别

	职务

	手机

	单位

	电话

	传真

	E-mail